
   
   

 

PROTOKOLL   

  VÄLJAVÕTE 

Päevakorrapunkt 3 

Linnamäe                               19.02.2025 nr 2   

   

Algus kell 08.30, lõpp kell 11:50.   

Koosolekut juhatas osavallakogu esimees Elle Ljubomirov.   

Protokollis osavallasekretär Kadi Aasküla.   

Koosolekust võtsid osa osavallakogu liikmed: Renek Loorens, Kadi Paaliste, Eve Tamm-Hinno, 

Ike Lilleorg, Lauri Lilleoks, Renno Silde, Ahto Lääts, Argo Kliss.  

Registreerimisleht lisatud.   

Puudujaid ei olnud  

Kutsutud: Lääne-Nigula Lastaiad direktor Kerda Ledis, osavallavanem Janek Loorens, Oru Kooli 

direktor Andres Kampmann, volikogu esimees Mikk Lõhmus.  

   

Elle Ljubomirov tegi ettepaneku lisada välja saadetud päevakorda punkt 2. Arvamuse andmine 

Aiandi tee (Kärbla külas Aiandi tee 5520021; katastritunnused 43601:001:0104 ja 

43601:001:0111) munitsipaalomandisse andmise kohta.  

  

Ühehäälselt kinnitati järgmine päevakord:  

   

1. Teehoiukava 2025.   

2. Arvamuse andmine Aiandi tee munitsipaalomandisse andmise kohta.  

3. „Vabariigi Valitsuse korralduse "EstLink 3 Rehemäe-Aulepa maismaa osa riigi 

eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine" eelnõu 

tutvustamine.   

4. Eelmise koosolekul arutletud teemad ja järgnenud tegevused.   

5. Hansuküla tee 2 (Oru Kool) eskiis.  

6. Osavallavanema info  

  

  

 

Päevakorrapunkt 3    

Vabariigi Valitsuse korralduse "EstLink 3 Rehemäe-Aulepa“ maismaa osa riigi 

eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine" eelnõu tutvustamine. 

Ettekandja: Elle Ljubomirov   

  



Elle Ljubomirov andis ülevaate Vabariigi Valitsuse korralduse „EstLink 3 Rehemäe–Aulepa“ 

maismaaosa riigi eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise eelnõu 

sisust.  

Riigi eriplaneeringu koostamise eesmärk on planeerida välisühenduse EstLink 3 Rehemäe–Aulepa 

maismaaosa Lääne maakonnas, Lääne-Nigula vallas. Riik on Eleringi kaudu algatanud riigi 

eriplaneeringu seoses EstLink 3 väljaehitamisega. Nende eesmärk on rajada aastaks 2035 õhuliin, 

mis tuleb merest läbi Aulepa ja jõuab lõpuks Rehemäele. Selleks on ette nähtud eriprotsessid, 

sealhulgas eriplaneeringu algatamine ning keskkonnamõju hindamine ning kõik sinna juurde käiv. 

Aastaks 2035 peaks olema välja ehitatud õhuliinid, trafojaam ja muu vajalik taristu.  

Selle eriplaneeringuga määratakse kõigepealt asukoha eelvalikud, sarnaselt tuuleparkide 

planeerimisele. Esialgu määratakse suuremad alad, mida hiljem täpsustatakse 

detailplaneeringutega kui see on vajalik või muude õigusaktidega.  

  

Toimus arutelu õhuliinide võimaliku trassi ning selle mõju üle. Arutleti, mis võiks kogukonda 

kõige enam mõjutada – ilmselt liini koridori laius ning küsimus, kas projektist on kogukonnale ka 

mingit kasu. Renek Loorens tõstatas teemana, et õhuliinide koridorid võiksid olla paremini 

kasutatavad nt põllu- või karjamaadena, et suur hulk maad ei jääks võsa alla. Arutleti ka küsimuse 

üle, et kas oleks võimalik rajada õhuliin Paldiski kaudu (eriplaneeringu ala suurendamise 

küsimus), kuid kohapeal puudus isik, kes oleks saanud küsimusele vastata, ehk seda saab edasi 

küsida eriplaneeringu järgnevate etappidel.   

Samuti tõdeti, et sõltumata osavallakogu arvamusest jätkub riigi eriplaneeringu protsess ning 

sarnaseid projekte tuleb tulevikus veelgi. Avaldati seisukohta, et energiavarustust ei saa vaadelda 

ainult piirkonnapõhiselt, vaid seda tuleb käsitleda kogu Eesti kontekstis sealjuures omavalitsusele 

ja maaomanikele paremaid tingimusi läbi rääkides.  

  

Informatsioon võeti teadmiseks.  

   

  

/allkirjastatud digitaalselt/          

                

       

                          Kadi Aasküla    

 Protokollija   

   

  


